[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Свердловская область

ДУМА СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 03 марта 2021 года
                    № 16
г. Североуральск

Об участии Думы Североуральского городского округа в конкурсе представительных органов муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, посвященному Дню местного самоуправления в номинации «Лучший депутат представительного органа городского округа»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Североуральского городского округа, Постановлением Законодательного Собрания Свердловской области от 29.01.2013 года № 727-ПЗС, Дума Североуральского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять участие в проведении конкурса представительных органов муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, посвященному Дню местного самоуправления в номинации «Лучший депутат представительного органа городского округа».

        2. Выдвинуть Председателя Думы Североуральского городского округа Балбекову Елену Степановну в качестве участника конкурса.
        3. Направить данное Решение в Законодательное Собрание Свердловской области.

        4.  Контроль исполнения настоящего Решения возложить на Совет Думы Североуральского городского округа (Е.С. Балбекова).

Председатель Думы

Североуральского городского округа                                           Е.С. Балбекова